
Santiago del Estero, 13 de julio de 2011.-

.

RESOLUCIÓN C.D. F.A.A. N°
Ref.:Aauación N" 1174/2011.-

077 /2011
Asumo: Declara de interés el propuesta

trabajo decente "

VISTO:

La actuación de referencia presentada por el Vicedecano de la Facultad de
Ciencias Exactas y Tecnologías, de la UNSE; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma eleva propuesta orientada a "Promover el trabajo
Decente" enmarcado en los Objetivos del Tercer Milenio, y solicita declarar de interés el
mencionado proyecto que se realizará el día 12 de agosto del presente año.

Que los encuentros son reuniones presenciales en donde propone la
comunicación directa e intercambio de información, experiencias y conocimientos, con el propósito
de generar oportunidades para todos los sectores y reducir las brechas que actualmente separan a
productores y consumidores, ciudad y campo, universitarios, sector productivo y pobladores, el sitio
web www.santiagodiversidad.com.

Que el tema ha sido considerado por este Cuerpo, en sesión Ordinaria de
fecha 12 de julio de 2011, aprobándose por unanimidad declarar de interese! proyecto "Promover el
trabajo Decente". Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE AGRONOMÍA Y AGROINDUSTRIAS

(en sesión ordinaria de fecha 12 de julio de 2011)

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: DECLARAR DE INTERÉS el proyecto "Promover el trabajo decente"
enmarcado en los Objetivos del Tercer Milenio, que se realizará en día 12 de agosto de 2011,
organizado por la Facultad de Ciencias Exactas y Tecnologías de la UNSE.

ARTÍCULO 2": COMUNICAR y dar copia al Vicedecano de la Facultad de Ciencias
Exactas y Tecnologías. Notificar al Área de difusión de la FAyA. Exhibir en transparente y publicar
en la página web de la Facultad. Cumplido, archivar.
LEO.-
ResccGOl 1/077 -11

'<¿
Gis H. GARCÍA

ÍRIO ACADÉMICO
tl. i .UBSE

¡ado


